

ار جاع پرونده قاتل ستایش به دیوان عالی

● **تسلیم**: وکیل مدافع اولیای دم ستایش، دخترچه شش ساله افغانستانی که فروردین ماه امسال به وسیله یک نوجوان ۱۶ساله ایرانی به قتل رسید، می‌گوید: «پرونده قاتل ستایش به شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور ارجاع شده و به‌زودی رای دیوان صادر می‌شود».

نورالله عزیزمحمدی درباره آخرین وضعیت پرونده قاتل ستایش اظهار کرد: براساس آخرین مراجعه‌ای که به دیوان عالی کشور داشتم، پرونده به شعبه ۳۲ دیوان ارجاع شده و در آینده نزدیک، حکم دیوان صادر می‌شود. این قاضی سابق دادگاه کیفری ۱ درباره تلاش‌های خانواده قاتل برای گرفتن رضایت از اولیای دم ستایش گفت: اولیای دم ستایش اصرار به اجرای قصاص دارند و باید ببینیم دیوان عالی کشور حکم دادگاه بدوی را تأیید می‌کند یا خیر؟ ۲۱ فروردین امسال بود که رسانه‌ها از قتل یک دخترچه شش‌ساله افغانستانی به وسیله نوجوان ۱۶ساله ایرانی در شهر خی‌آباد شهرستان ورامین خبر دادند که در نهایت، قاتل دستگیر و برای وی پرونده تشکیل شد. قاتل ستایش از سوی دادگاه کیفری یک استان تهران بابت ارتکاب قتل به قصاص، تجاوز به عنف به اعدام و بابت جنایت بر سر میت به دیه محکوم شد. یکم دی ماه امسال، مجتبی فرحبخش، وکیل قاتل ستایش، از انتقال موکلش به بیمارستان اعصاب و روان خبر داد و گفت: متأسفانه به دلیل شرایط روحی و روانی و پرخطرگیری‌هایی که امیرحسین داشت، وی به بیمارستان اعصاب و روان منتقل شده است. به گفته وی عذاب وجدان و ندامتی که موکلش در چند ماه گذشته داشته، به همراه زمینه‌های بیماری روانی، باعث شده امیرحسین از خود رفتارهای غیرعادی نشان دهد. هفتم دی ماه نیز فرحبخش از ترخیص موکلش از بیمارستان اعصاب و روان خبر داد و گفت: حال موکلم رو به بهبود است.

آتش‌سوزی ساختمان مسکونی در شهرک مشیریه

● **باشگاه خبرنگاران جوان**: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: آتش‌سوزی ساختمان مسکونی در شهرک مشیریه آتش‌نشانان را به محل حادثه کشاند.

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، اظهار کرد: در ساعت ۱۳:۱۸ شب جمعه حادثه آتش‌سوزی در شهرک مشیریه، خیابان اسکندری به سامانه ۱۲۵ اعلام و نیروهای ۳ ایستگاه به همراه تشک نجات و خودروی تنفسی به‌سرعت اعزام می‌شوند. به گفته وی، آتش‌سوزی در طبقه دوم ۸۰متری یک ساختمان پنج‌طبقه اتفاق افتاد که با استقرار آتش‌نشانان، واحد مذکور به‌شدت شعله‌ور شده و دود غلیظی طبقات بالایی را فرا گرفته بود. ملکی تصریح کرد: نیروها خود را به کانون آتش‌سوزی رسانده و خام و آقای ۲۵ و ۴۵ ساله را درحالی‌که دچار سوختگی شده بودند، از محیط نایمن خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران افزود: نیروها هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش، برای نجات ساکنان گرفتار به طبقات بالایی رفتند و موفق به نجات سه نفر از ساکنان (دو خانم ۱۵ و ۲۵ ساله و یک کودک چهارماهه) از دودگرفتگی شدند. وی گفت: با ایمن‌سازی، تخلیه دود و تحویل محل حادثه به عوامل انتظامی، عملیات در ساعت ۲۲:۴۱ به پایان رسید.

جزئیات سقوط مرگ‌بار ۲ پسر در جشن تولد شبانه

● **میزان**: دو پسر جوان حین سیکارکشیدن در جشن تولدی در محله ستارخان از طبقه چهارم به پایین پرتاب شدند و جان خود را از دست دادند. اواخر روز جمعه مأموران کلانتری ستارخان با تماس چند پسر جوان در جریان سقوط مرگ‌بار دو پسر قرار گرفتند. بلافاصله با حضور مأموران در محل آنها با جسد غرق در خون دو پسر جوان در خیابان روبه‌رو شدند. در تحقیقات اولیه از حاضران مشخص شد دو پسر جوان به علت سقوط از طبقه چهارم جان خود را از دست داده‌اند. در ادامه با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل تهران، او دستور تحقیقات بیشتر درباره این موضوع را صادر کرد. مأموران پلیس ابتدا اقدام به تحقیق از دوستان دو پسر جوان کردند که آنها مدعی شدند ساعتی قبل در جشن تولد یکی از دوستانشان که به صورتی مختلط برگزار شده است، شرکت کردند. یکی دیگر از افراد حاضر در میهمانی به مأموران گفت: دو دوستان برای کشیدن سیکار به تراس آمدند و حین کشیدن سیکار به نرده‌های آنجا تکیه دادند که یکباره نرده‌ها کنده شد و آن دو هم از طبقه چهارم به کف خیابان پرتاب شدند. بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد نرده‌های این خانه دچار اشکالاتی است، با وجود این به دستور بازپرس جنایی تهران اجساد برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانون منتقل شدند و تحقیقات تخصصی از افراد حاضر در میهمانی ادامه دارد.

شرق: زنی که به قتل عروسش متهم شده است، در حالی در بازداشت به سر می‌برد که اعضای خانواده مقتول با اهدای اعضای بدن او موافقت کرده‌اند. رسیدگی به این پرونده از روز هفتم دی در دستور کار کارآگاهان جنایی استان فارس قرار گرفت. آنها باخبر شدند زنی جوان در خانه مادرشوهرش به‌شدت زخمی شده است. وقتی مأموران در محل حادثه حاضر شدند، پیکر غرق در خون زنی ۲۳ساله به نام شیدا را یافتند و او را درحالی‌که در آستانه مرگ بود، به بیمارستان منتقل کردند تا اقدامات درمانی آغاز شود. مادرشوهر شیدا که زنی ۶۰ساله به نام منیره است، در بازجویی‌های اولیه گفت: «برای انجام کاری به خانه یکی از همسایه‌ها رفتم و وقتی برگشتم، دیدم عروسم زخمی شده است». این زن ماجرا را این‌گونه شرح داد: «پسر چندی قبل به خدمت سربازی رفت و عروسم و نوام از آن زمان در خانه ما زندگی می‌کردند. من همراه نوام به خانه یکی از همسایه‌ها رفتم و وقتی برگشتم با این صحنه وحشتناک روبه‌رو شدم. تصور می‌کنم قتل کار سارق یا سارقان باشد. وقتی این صحنه را دیدم، سراسیمه به خیابان دویدم و با داد و فریاد از مردم کمک خواستم». اهالی محل نیز اظهارات منیره را تأیید کردند و گفتند: با

شنیدن صدای فریادهای او به خیابان آمدیم و متوجه شدیم به شیدا حمله شده است. یکی از همسایه‌ها نیز تأیید کرد منیره تا پیش از کشف پیکر شیدا، در منزل او بوده است. باوجود این اطلاعات، وقتی کارآگاهان به بررسی صحنه جرم پرداختند، نه اثری از سرقت یافتند و نه نشانه‌ای که ورود فردی غریبه را به خانه تأیید کند؛ به‌همین‌دلیل به اظهارات مادرشوهر مقتول شک کردند. تا اینکه هنگام جست‌وجوها ساتوری را پیدا کردند که به‌تازگی شسته شده بود و احتمال داشت قتل با آن انجام شده باشد. به‌همین‌دلیل زن میان‌سال بازداشت شد. او در بازجویی‌های مقدماتی اتهام قتل را انکار کرد و گفت: «من زن دایی و مادرشوهر شیدا بودم و هیچ مشکلی با او نداشتم. اتفاقاً رابطه ما خیلی صمیمانه بود و هیچ دلیلی نداشت بخوام او را به قتل برسانم». در شرایطی که تحقیقات دراین‌باره ادامه داشت، پزشکان از نجات جان شیدا قطع امید کردند. در همین میان، کارآگاهان که اظهارات منیره را قانع‌کننده ندانسته بودند، به پرس‌وجو از او ادامه دادند تا اینکه بالاخره منیره در بن‌بست قرار گرفت و به کشتن عروسش اقرار کرد. او گفت: «بعد از اینکه پسرهم به سربازی رفت، عروسم و نوام به خانه ما آمدند. من

حوادث

قتل عروس با ساتور به دست مادرشوهرش

۶ عضو بدن مقتول با موافقت خانواده‌اش به بیماران اهدا شد

با این موضوع مشکلی نداشتم. تا اینکه باخبر شدم شوهرم مبلغ ۱۲میلیون تومان به حساب شیدا واریز کرده است تا او هر ماه سود این پول را دریافت کرده و خرج خود و بچه‌اش کند. از این موضوع به‌شدت ناراحت شدم و از شیدا خواستم پول را به من بدهد؛ اما قبول نکرد. سر این موضوع مدتی با شیدا کشمکش داشتم تا اینکه روز حادثه بار دیگر با هم دعوا کردیم». متهم به قتل افزود: «حین درگیری ناگهان عصبانی شدم و با ساتور ضربه‌ای به سر او زدم. عروسم غرق در خون شد و به زمین افتاد. به‌شدت وحشت کرده بودم. سریع دست نوه سه‌ساله‌ام را گرفتم و با او از خانه خارج شدم. به منزل یکی از همسایه‌ها رفتم و به او گفتم اضطراب دارم. از او خواستم به من آمپول آرام‌بخش تزریق کند. پس از آن، همراه نوام به خانه برگشتم و وانمود کردم در نبود من به خانه‌مان حمله شده است». زن میان‌سال بعد از اعتراف به قتل، به بازپرس جنایی معرفی و قرار قانونی برای او صادر شد. درهمین‌حال اعضای خانواده شیدا درحالی‌که از مرگ مغزی او مطمئن شده‌اند، با اهدای اعضای بدن این زن جوان موافقت کرده‌اند. آسوده، مسئول هماهنگ‌کننده و فراهم‌آوری پیوند

اعضای دانشگاه علوم پزشکی شهر فسا، دراین‌باره به خبرنگار ما گفت: سوم دی‌ماه زن جوان به بیمارستان منتقل شد و هشتم دی‌ماه بود که پزشکان تأیید کردند که او دچار مرگ مغزی شده است. با توجه به این موضوع بود که دایمی مقتول موضوع را با خانواده زن جوان مطرح کرد و مسئله اهدای عضو را برایشان توضیح داد و پزشکان ما نیز توضیحات علمی را در این خصوص تفسیر کردند. پس از آن، همراه نوام به خانه کردند که این پیوند صورت بگیرد. با توجه به اینکه شوهر مقتول نیز باید به‌عنوان قسیم فرزندش در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کرد، مسئله چندروزی طول کشید، اما در نهایت او نیز اعلام رضایت کرد. وی ادامه داد: البته مادر مقتول کمی مخالفت داشت که او هم بعد از اینکه فهمید دخترش به‌لحاظ علمی فوت کرده است و اگر دستگاه‌ها از او جدا شوند جانش را از دست می‌دهد، موافقت کرد. کلیه‌ها، پند، بانکراس، معده و روده این زن جوان اهدا شده است. آسوده درباره اینکه چرا قلب مقتول اهدا نشده است، گفت: به‌خاطر طولانی‌شدن روند پرونده قضائی و دستوراتی که باید در این خصوص صادر می‌شد، دیگر به‌لحاظ پزشکی امکان اینکه قلب اهدا شود وجود نداشت.

کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم موادافیونی در نائین

و درخواست صدور حکم قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم ردیف اول رسید، او اتهام قتل اول را قبول کرد، اما درباره قتل دوم که در طلافروشی مرتکب شده بود، ادعاکرد که این قتل ازسوی خواهرزاده‌اش انجام گرفته است. این گفته‌ها مورد تأیید متهمان دیگر قرار نگرفت و براساس مدارک موجود در پرونده، متهم ردیف اول به دو بار قصاص و هر سه متهم به زندان محکوم شدند و همچنین آنها محکوم به بازگرداندن پنج کیلو طلایی که مرد طلافروش ادعا می‌کرد از مغازه‌اش به سرقت رفته است نیز شدند. دو سال بعد سعید موفق شد با پرداخت پولی که هر دو ولی‌مد خواسته بودند رضایت آنها را جلب کند. روز گذشته جلسه رسیدگی به پرونده این متهم به‌لحاظ جنبه عمومی جرم برگزار شد. متهم در جلسه رسیدگی یک بار دیگر ادا کرد قتل مرد شهروند مقابل طلافروشی کار او نبوده است و ادامه داد: بعد از زندانی‌شدن ما، خواهرزاده‌ام بر اثر سرطان در زندان جانش را از دست داد و حالا که او مرده است، من نمی‌توانم ادعایم را ثابت کنم. ضارب من نبودم، من فقط تیر هوایی شلیک کردم و خواهرزاده‌ام که کمی دورتر از من بود نیز شلیک کرد که این قتل به دست او اتفاق افتاده است چون او بود که مستقیم شلیک کرد. ضمن اینکه طلای‌های را که مرد طلافروش من ادعا می‌کند من برنداشتم و همدست دیگرم برداشته است، اما تا جایی که من می‌دانم، طلایی از مغازه خارج نشد، چون ما ترسیدیم پلیس بیاید و بلافاصله آنجا را ترک کردیم.

با پایان جلسه رسیدگی، متهم به‌خاطر دو قتلی که مرتکب شده بود، به‌لحاظ جنبه عمومی جرم به ۱۸سال و شش‌ماه حبس محکوم شد. این در حالی است که متهم به‌خاطر سرقت‌هایی که انجام داده نیز به حبسی جداگانه محکوم شده است.

مقتول آغاز کردند و متوجه شدند او زنی یاکدام بوده است و آنچه در مورد روابط او گفته شده درست نیست و درگیری بین پدر و پسر، از زن را قربانی کرده است. این در حالی بود که پسر دوم مقتول نیز این موضوع را تأیید کرد و گفت: پدرم زن بسیار خوبی بود و مشکل اخلاقی نداشت. برادر بزرگم اعتیاد داشت و پدرم هم با مادرم سر مسائل مختلف دعوا می‌کرد. پدرم با من هم دعوا و من را از خانه بیرون کرده بود. چون مادرم بی‌گناه‌کنسته شده است، من درخواست قصاص دارم. این در حالی است که سایر اولیای دم هم اعلام کردند درخواست قصاص دارند و گذشت نمی‌کنند. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در این شعبه آغاز شد، اما با توجه به اینکه اولیای دم در جلسه رسیدگی به این پرونده حاضر نشده و اعلام کرده بودند نمی‌خواهند با پدرشان مواجه شوند، هیئت قضات وقت رسیدگی دیگری را برای این پرونده تعیین کردند.

رهایی سارق مسلح از ۲ بار قصاص

یکی از اعضای این باند در زندان جانش را از دست داد



آنها نمی‌رفتند. مجبور شدیم شلیک کنیم و من تیر هوایی زدم و فتمت اگر نرئید به سمت خودتان شلیک می‌کنم. یکی از تیرها به مردی برخورد کرد که باعث مرگش شد. من قصدی در کشتن او نداشتم. متهم گفت: دوست دیگرم که داخل مغازه بود هم داشت طلاها را جمع می‌کرد و وقتی همه‌جا شلوع شد ما فکر کردیم هر لحظه ممکن است پلیس برسد، بلافاصله محل را ترک کردیم. این همه اعترافات سعید نبود. او مدتی بعد از بازداشت اعتراف کرد در یک قتل دیگر نیز شرکت داشته است. او گفت: سال ۸۷ من در کار قاچاق مواد مخدر بودم و پرونده‌ای در دادگاه داشتم. فردی به من گفت اگر ۵۰ میلیون تومان به او بدهم، مشکلم را حل

تهمت پسر معتاد، مادر را قربانی کرد

باز نکرد؛ مجبور شدم به مأموران گزارش بدهم؛ دعوا بین پدر و مادرم بود و من صدای فریادهای پدرم را می‌شنیدم. وقتی پلیس از شوهر مقتول بازجویی کرد، او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: پسر بزرگ من اعتیاد دارد و مدتی قبل وقتی برای گرفتن پول به سراغ مادرم آمده بود، همسرم به او پول نداد و پسرم به او گفت تو با چند مرد رابطه داری و زن فاسدی هستی. این حرف پسرم خیلی روی من تأثیر گذاشت اما با خودم گفتم حتما خماری به او فشار آورده است که چنین حرفی زده است. چند روز بعد دوباره سر این موضوع با پسرم دعوا کردیم و من به او گفتم باید مراقب رفت‌وآمدهای همسرش باشی؛ او هم به من گفت تو مراقب همسر خودت باش، مادر با فردی به نام کریم رابطه دارد. وقتی پسرم این حرف را زد، من خیلی ناراحت و به همسرم مظنون شدم و با خودم فکر می‌کردم امکان ندارد کسی این حرف را به دروغ به

است اما هنوز تحقیقات روی این پرونده ادامه دارد.

کشف جثه‌ه‌زوج ثروتمند پرونده قتل و خودکشی را باز کرد
● **دبلی‌میل**: نیروهای پلیس با کشف جثه‌های یک زن‌وشوهر در خانه خودشان، پرونده قتل و خودکشی را باز کردند.نیروهای پلیس شهر دوان در انگلستان در روز چهارشنبه هم‌زمان با کشف جثه‌های یک زن‌وشوهر در خانه خودشان، پرونده قتل و خودکشی را بازکردند.به گزارش نیروهای پلیس، جثه‌های مایکل یک ۶۲ساله و نیکلا یک ۵۳ساله در ساعت ۱۱:۴۰ قبل از ظهر، بعد از ابراز نگرانی‌هایی که بستگان آنها از خداحافظی این دو نفر داشتند، از سوی نیروهای پلیس دوان در خانه خودشان کشف شد.براساس اطلاعاتی که این نیروها به دست آوردند، این زوج که هیچ فرزندی نداشتند زندگی ثروتمندانه‌ای داشتند و همسایه آنها در بازجویی به پلیس شهادت داده‌اند که پسر فروش خانه خود در خارج از شهر با هم جویبخت داشته‌اند.گفتنی است مأموران پلیس دوان به این مسئله مظنون هستند که مایکل یک همسر خود را با اسلحه به قتل رسانده و سپس خود را با گلوله کشته

تیراندازی در آمریکا۵ کشته و۹زخمی برجگذاشت

● **آسوشیتدپرس**: منابع خبری از تیراندازی در فردرگاه فورت لادرالدل در ایالت فلوریدای آمریکا خبر دادند. شبکه راشاتودی از چند گزارش مبنی بر تیراندازی در فردرگاه فورت لادرالدل در ایالت فلوریدای آمریکا خبر داد. پلیس اعلام کرد ترمینال ۲ فردرگاه تخلیه‌شده گزارش داد مهاجم در بازداشت پلیس است. تیراندازی در بخش تحویل بار و چمدان‌ها رخ داده است. روتنرگز گزارش داد آمار تلفات ناشی از این تیراندازی به پنج کشته و ۹ زخمی افزایش یافته است.

سیل در جنوب تایلند ۱۲ نفر را گرفت

● **ایرنا**: باران‌های سنگین همچنان به مناطق سیل‌زده استان‌های مسلمان‌نشین جنوب تایلند خسارت وارد می‌کند و براساس آخرین آمار، تاکنون ۱۲ نفر بر اثر این سیل کشته شده‌اند و هزاران خانه روستایی در

رخداد

اعتراف سارق داخل خودرو ۲۳ فقره سرقت در قم

● **پلیس**: رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری یک سارق داخل خودرو در قم خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات پلیس به ۲۳ فقره سرقت اعتراف کرد.سرهنگ «احمد کریمی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در استان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت.به گفته وی تحقیقات پلیس ادامه داشت تا اینکه یکی از شهروندان در تماس با پلیس بیان کرد با صدای دزدگیر خودرو از منزل بیرون آمده و چند قدم آن‌طرف‌تر فردی معتاد را مشاهده و با پلیس تماس گرفتم.رئیس‌پلیس آگاهی استان قم افزود: با دستگیری متهم و انتقال به پلیس آگاهی، وی سرانجام در تحقیقات به ۲۳ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف و اعتیاد به مواد مخدر را دلیل انجام این سرقت‌ها عنوان کرد.سرهنگ کریمی گفت: سارق در مکان‌های خلوت و با انتخاب خودرویی که وسیله‌ای در آن نطرش را جلب می‌کرد، با تخریب شیشه خودرو اقدام به سرقت از آن می‌کرد. نام‌برده برای سر مراحل قانونی به مرجع قضائی استان تحویل داده شد.

کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم موادافیونی در نائین

● **پلیس**: فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۶۳کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک و ۵۸ کیلو و ۲۰۰ گرم حبشیش به‌وسیله مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان، مطلع شدند قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارند یک محموله مواد افیونی را با استفاده از خودروهای سبک و تیزرو وارد اصفهان کنند. وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی، به محور «نائین- اردستان» اعزام و یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و یک پژویارس متعلق به قاچاقچیان را شناسایی کرده و دستور ایست صادر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: قاچاقچیان به دستور مأموران توجهی نکرده و اقدام به فرار کردند که در یک عملیات ضربتی و سنجیده، هر دو خودرو متوقف شدند. سرهنگ کریمی بیان کرد: در بازرسی انجام‌شده از این دو خودرو، مقدار ۱۶۳کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک و ۵۸ کیلو و ۲۰۰ گرم حبشیش از سواری پژویارس کشف شد. معاون اجتماعی پلیس اصفهان در پایان با اشاره به دستگیری چهار سوداگر مرگ در این عملیات، خاطرنشان کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر در اولویت کاری پلیس است و نیروی انتظامی هرگز اجازه جوان و سرکشی به این‌گونه افراد نخواهد داد.

دستگیری زوج قاچاقچی در جرداول

● **فارس**: فرمانده انتظامی شهرستان جرداول از دستگیری زن و شوهر قاچاقچی و کشف سه کیلوگرم تریاک از آنها خبر داد. جهانگیر زارعی اظهار کرد: زن و شوهری که قصد انتقال مواد مخدر به داخل استان ایلام را داشتند، از سوی مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی پل سیمره دستگیر شدند. وی ادامه داد: این زوج در پوشش سفر خانوادگی با یک دستگاه خودرو پراید قصد داشتند مقدار سه کیلوگرم تریاک را وارد استان کنند. فرمانده انتظامی با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده، به مرجع قضائی تحویل داده شدند، گفت: یکی از مأموریت‌های مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، نگهداری، خرید و فروش قاچاق مواد مخدر به عنوان بلای خانمان‌سوز جامعه است و برخورد نیروی انتظامی در این راستا قاطع و مستمر خواهد بود.

قاتل زن باردار دستگیر شد

● **میزان**: یوسف سبحانی از دستگیری قاتل فراری روستای خاتون‌آباد عنبرآباد پس از ۴۰ روز خبر داد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد از دستگیری قاتل فراری روستای خاتون‌آباد عنبرآباد پس از ۴۰ روز خبر داد. وی در تشریح جزئیات این خبر، بیان کرد: پس از کسب گزارش‌ی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در روستای خاتون‌آباد عنبرآباد، رسیدگی به این پرونده در دستور کار دادستانی قرار گرفت. این مقام قضائی اعلام کرد: در پی یک نزاع خانوادگی، متأسفانه خانمی ۲۹ساله به نام (ف – الف) با ضریات متعدد چاقو به قتل می‌رسد و سپس قاتل از محل وقوع جرم متواری می‌شود. سبحانی با اشاره به اینکه مقتول در زمان حادثه باردار بوده است، اظهار کرد: پس از وقوع این حادثه و در مدت چند ساعت، در یک سری اقدام اطلاعاتی از سوی مأموران پلیس آگاهی این شهرستان، دو نفر از همدستان قاتل شناسایی و دستگیر شدند. وی گفت: به همت بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب عنبرآباد و مأموران پلیس آگاهی این شهرستان، متهم دستگیر شد. دادستان عنبرآباد گفت: پرونده در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد در حال رسیدگی است و متهم با قرار بازداشت موقت، روانه زندان شده است و تحقیقات تکمیلی همچنان ادامه دارد.